4.7 Účinky na schopnost řídit a obsluhovat stroje 

Neuplatňuje se. 

4.8 Nežádoucí účinky 

4.8.1 Nežádoucí účinky v klinických studiích a po uvedení přípravku na trh 

Bezpečnost a podání přípravku Numeta byla zjišťována v jednorázové studii fáze III. 

Ve studii bylo zahrnuto sto padesát devět (159) pediatrických pacientů, kterým byl 

podán přípravek Numeta. 

Souhrnné údaje z klinických studií a ze zkušeností po uvedení přípravku na trh 

poukazují na následující nežádoucí účinky léku (NÚ) související s přípravkem 

Numeta. 

Nežádoucí účinky v klinické studii a po uvedení přípravku na trh